
 

 

              Comune di CARREGA Ligure 
                    Provincia di ALESSANDRIA 

Via Capoluogo, 48 

15060  CARREGA Ligure (AL) 

 

 

 

_____________________________________________________________________________________________
Comune di Carrega Ligure. Cod. fisc.:  92003030068 - P. Iva:  00686650060  - Via Capoluogo, 48  –  
15060 Carrega Ligure (AL)  Tel.: +39 0143 97115   Fax: +39 0143 97115 

 

 

 
 

Determinazione n. 21 in data   09/09/2017     Originale/Copia 
 
 
 
OGGETTO: Impegno di Spesa per contratto ore con SIRE  ANNO 2017     

 
CIG:  ZB11FBC440 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

 

PREMESSO che occorre procedere a nuova stipulazione di contratto di assistenza 

informatica, indispensabile all’attività dell’Ente (servizi demografici, contabilità, 

protocollo);  

 

RICHIAMATI l'art. 36 comma 2) lettera a) del D.lgs 18 aprile 2016 n. 50 e l'art. 37 

comma 1) del D.lgs 18 aprile 2016, che concede alle stazioni appaltanti di procedere 

direttamente ed autonomamente all'acquisizione di forniture e servizi di importo 

inferiore a 40.000,00 euro; 

 

DATO ATTO che la società Sire Informatica srl, con sede in Gavi (AL), fornisce da 

diverso tempo assistenza informatica a questo Comune; 

 

RITENUTO opportuno optare per un ulteriore acquisto di un pacchetto di 50 ore per 

un costo complessivo di euro 3250,00 più IVA; 

 

TENUTO CONTO che nell’offerta è inclusa la possibilità di usufruire di assistenza 

telefonica illimitata e gratuita; 

 

VISTO il T.U. approvato con D.Lgs. n.267/2000; 

 

VALUTATE la regolarità tecnico contabile della presente disposizione; 

 

ATTESTATA la copertura finanziaria del presente impegno di spesa; 

 

 

 



 

 

              Comune di CARREGA Ligure 
                    Provincia di ALESSANDRIA 

Via Capoluogo, 48 

15060  CARREGA Ligure (AL) 

 

 

 

_____________________________________________________________________________________________
Comune di Carrega Ligure. Cod. fisc.:  92003030068 - P. Iva:  00686650060  - Via Capoluogo, 48  –  
15060 Carrega Ligure (AL)  Tel.: +39 0143 97115   Fax: +39 0143 97115 

 

 

DETERMINA 

 

 

1- Di affidare alla Ditta Sire Informatica, con sede a Gavi, il servizio di assistenza 

tecnica per i servizi informatici del Comune; 

2- Di impegnare la somma di €. 3250,00 più  IVA all’intervento 10108031 del 

Bilancio di previsione 2017. 

 

 

                                                                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

                                                                               (F.to Marco Guerrini) 

    

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

 

              Comune di CARREGA Ligure 
                    Provincia di ALESSANDRIA 

Via Capoluogo, 48 

15060  CARREGA Ligure (AL) 

 

 

 

_____________________________________________________________________________________________
Comune di Carrega Ligure. Cod. fisc.:  92003030068 - P. Iva:  00686650060  - Via Capoluogo, 48  –  
15060 Carrega Ligure (AL)  Tel.: +39 0143 97115   Fax: +39 0143 97115 

 

 

SERVIZIO FINANZIARIO CONTABILE 

 

 

  

 VISTO di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria 

              

Li Carrega Ligure, 07/09/2017 

 

      

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                        (F.to Marco Guerrini) 

 

 

 

 

Certificato di pubblicazione 

 

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del 

Comune in data 7 Settembre 2017per rimanervi 15 giorni consecutivi.                          

 

Li Carrega Ligure, 07/09/2017 

 

       
                L’INCARICATO 
                               Dott.ssa  Carlotta Carraturo 


